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Tabelle di foratura e fissaggio

Attenzione:
è necessario forare l’anta come descritto per un 
perfetto funzionamento della cerniera.

Larghezza dell’anta Peso dell’anta (N)

A
lt

e
zz

a 
de

ll
’a

nt
a

Ala e scatolina in acciaio nichelato opaco.
Dimensione scatolina ø 35 mm.

Valore costante “L” 0,7 mm; non cambia regolando lateralmente 
la cerniera.

Numero indicativo delle cerniere occorrenti in funzione della 
dimensione e del peso dell’anta.

Regolazioni.

Regolazione laterale compensata da -1.5 a +4.5 mm.
Regolazione verticale ±2 mm.
Regolazione frontale con basi Serie 200 +2.8 mm.
Regolazione frontale con basi Domi da -0.5 a +2.8 mm.
Fermo antiscivolo di sicurezza.

Basi.

Basi simmetriche e asimmetriche in acciaio o in zama nichelato 
opaco della Serie 200.
Innesto rapido su basi Domi.
Posizionamento con fine corsa prestabilito su basi tradizionali 
Serie 200.

N.B. : Utilizzare un cacciavite POZIDRIVE n°2 per tutte le viti.

Silentia - Serie 100 Caratteristiche tecniche 

Apertura 105° 
e cerniere complementari

Utilizzare le tabelle per identificare le forature e i fissaggi disponibili. 
Inserire nella terza posizione del codice della cerniera la lettera o il numero 
corrispondente alla scelta fatta. Esempio: C1_6AD9.

Inserire in questa posizione la lettera o il numero selezionati.

Vite legno

Rapido

Codolo

20 21

 SILENTIA-SERIE 100
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Tabelle di foratura e fissaggio

Attenzione:
è necessario forare l’anta come descritto per un 
perfetto funzionamento della cerniera.

Larghezza dell’anta Peso dell’anta (N)

A
lt

e
zz

a 
de

ll
’a

nt
a

Ala e scatolina in acciaio nichelato opaco.
Dimensione scatolina ø 35 mm.

Valore costante “L” 0,7 mm; non cambia regolando lateralmente 
la cerniera.

Numero indicativo delle cerniere occorrenti in funzione della 
dimensione e del peso dell’anta.

Regolazioni.

Regolazione laterale compensata da -1.5 a +4.5 mm.
Regolazione verticale ±2 mm.
Regolazione frontale con basi Serie 200 +2.8 mm.
Regolazione frontale con basi Domi da -0.5 a +2.8 mm.
Fermo antiscivolo di sicurezza.

Basi.

Basi simmetriche e asimmetriche in acciaio o in zama nichelato 
opaco della Serie 200.
Innesto rapido su basi Domi.
Posizionamento con fine corsa prestabilito su basi tradizionali 
Serie 200.

N.B. : Utilizzare un cacciavite POZIDRIVE n°2 per tutte le viti.

Silentia - Serie 100 Caratteristiche tecniche 

Apertura 105° 
e cerniere complementari

Utilizzare le tabelle per identificare le forature e i fissaggi disponibili. 
Inserire nella terza posizione del codice della cerniera la lettera o il numero 
corrispondente alla scelta fatta. Esempio: C1_6AD9.

Inserire in questa posizione la lettera o il numero selezionati.

Vite legno

Rapido

Codolo

20 21
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H = 15 + K - (D)

H = 6 + K - (D)

H = 10 + K - (D)

C1_6AD9

C1_6GD9

C1_6DD9

C1_6PD9H = -2 + K + A

T= 15 16 17 18 19 20

K=3 A= 1.0 1.0 1.2 1.4 1.6 1.9

K=4 A= 0.9 1.0 1.2 1.3 1.5 1.8

K=5 A= 0.9 1.0 1.1 1.2 1.5 1.8

K=6 A= 0.9 1.0 1.1 1.2 1.4 1.7

T= 15 16 17 18 19 20

K=3 L= 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.3

K=4 L= 0.4 0.6 0.7 0.9 1.1 1.2

K=5 L= 1.0 1.0 1.2 1.8 2.0 2.0

K=6 L= 1.6 1.8 2.0 2.1 2.3 2.5

C = 20.5 + K + A

Silentia - Serie 100 - Apertura 105°

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, la 
foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per risolvere 
ogni problema applicativo.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 21 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 300 pezzi
Pallet 7.200 pezzi

Collo 0

Collo 9

Collo 5

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di peso e spessore ridotto.
Profondità della scatolina 12 mm.
Apertura 105°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta.

Rientro dell’anta

Rientro dell’anta rispetto al fianco in posizione di massima apertura. 
Il valore indicato è rilevato con cerniera collo 0, altezza base H=0 e 
valore K=3.

Il contenimento

Con questa formula potete ottenere lo spessore massimo dell’anta 
sagomata apribile senza interferire con fianchi, ante o pareti 
adiacenti. È sempre da tener presente anche la tabella dei valori 
L - K - T. 

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A” e di “L”.

Collo 17

22 23
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H = 15 + K - (D)

H = 6 + K - (D)

H = 10 + K - (D)

C1_6AD9

C1_6GD9

C1_6DD9

C1_6PD9H = -2 + K + A

T= 15 16 17 18 19 20

K=3 A= 1.0 1.0 1.2 1.4 1.6 1.9

K=4 A= 0.9 1.0 1.2 1.3 1.5 1.8

K=5 A= 0.9 1.0 1.1 1.2 1.5 1.8

K=6 A= 0.9 1.0 1.1 1.2 1.4 1.7

T= 15 16 17 18 19 20

K=3 L= 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.3

K=4 L= 0.4 0.6 0.7 0.9 1.1 1.2

K=5 L= 1.0 1.0 1.2 1.8 2.0 2.0

K=6 L= 1.6 1.8 2.0 2.1 2.3 2.5

C = 20.5 + K + A

Silentia - Serie 100 - Apertura 105°

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, la 
foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per risolvere 
ogni problema applicativo.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 21 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 300 pezzi
Pallet 7.200 pezzi

Collo 0

Collo 9

Collo 5

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di peso e spessore ridotto.
Profondità della scatolina 12 mm.
Apertura 105°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta.

Rientro dell’anta

Rientro dell’anta rispetto al fianco in posizione di massima apertura. 
Il valore indicato è rilevato con cerniera collo 0, altezza base H=0 e 
valore K=3.

Il contenimento

Con questa formula potete ottenere lo spessore massimo dell’anta 
sagomata apribile senza interferire con fianchi, ante o pareti 
adiacenti. È sempre da tener presente anche la tabella dei valori 
L - K - T. 

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A” e di “L”.

Collo 17

22 23

CG C1_6AD9 SL

CG C1_6DD9 SL

CG C1_6GD9 SL

CG C1_6PD9 SL
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C1_6KD9

C1_6VD9

C1_6MD9AC

C1_6MD9

C1_6TD9

C1_6ZD9

C1_6ED9

C1_6UD9

Silentia - Serie 100 - Cerniere complementari

Collo 37°

Collo 45°

Collo 45°

Collo 45°

Collo 30°

Collo 15°

Collo 30°

Collo 24°

Informazioni tecniche

Per ante in legno con montaggio ad angolo positivo. 
Cerniere per ante di peso e spessore ridotto.
Profondità della scatolina 12 mm.
Apertura 105°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

La soluzione di problemi di montaggio con un angolo positivo 
comporta la verifica, mediante una prova pratica, delle distanze 
di foratura. Il nostro servizio di assistenza tecnica è a disposizione 
per i chiarimenti necessari.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 21 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

24 25

CG C1_6ZD9 SL

CG C1_6UD9 SL

CG C1_6ED9 SL
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C1_6KD9

C1_6VD9

C1_6MD9AC

C1_6MD9

C1_6TD9

C1_6ZD9

C1_6ED9

C1_6UD9

Silentia - Serie 100 - Cerniere complementari

Collo 37°

Collo 45°

Collo 45°

Collo 45°

Collo 30°

Collo 15°

Collo 30°

Collo 24°

Informazioni tecniche

Per ante in legno con montaggio ad angolo positivo. 
Cerniere per ante di peso e spessore ridotto.
Profondità della scatolina 12 mm.
Apertura 105°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

La soluzione di problemi di montaggio con un angolo positivo 
comporta la verifica, mediante una prova pratica, delle distanze 
di foratura. Il nostro servizio di assistenza tecnica è a disposizione 
per i chiarimenti necessari.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 21 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

24 25

CG C1_6MD9AC SL

CG C1_6VD9 SL

CG C1_6MD9 SL

CG C1_6KD9 SL

CG C1_6TD9 SL



CERNIERE SLIDE-ON 26 35 40

H = 0 H = 3 H = 6

C1_6ND9AC

* A=1   K=3

Silentia - Serie 100 - Cerniere complementari

Silentia - Serie 200 forti spessori

Altezza delle basi per ogni montaggio.

E minimo: 
Per basi Serie 200 = 61 mm
Per basi Domi = 70 mm
Per basi Domi con eccentrico posteriore = 74 mm

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 21 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Informazioni tecniche

Controcollo per fianchi con foratura standard 37x32 mm.
Cerniere per ante di peso e spessore ridotto.
Profondità della scatolina 12 mm.
Apertura 105°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.
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Logica

Larghezza dell’anta Peso dell’anta (N)

A
lt

e
zz

a 
de

ll
’a

nt
a

Caratteristiche tecnicheSilentia - Serie 200 - Forti Spessori

Ala e scatolina in acciaio nichelato opaco. 
Dimensione scatolina ø 35 mm.

Valore costante “L” 0.7 mm; non cambia regolando lateralmente 
la cerniera.

Numero indicativo delle cerniere occorrenti in funzione della 
dimensione e del peso dell’anta.

Regolazioni

Regolazione laterale compensata da -1.5 a +4.5 mm.
Regolazione verticale ±2 mm.
Regolazione frontale con basi Serie 200 +2.8 mm.
Regolazione frontale con basi Domi da -0.5 a +2.8 mm.
Fermo antiscivolo di sicurezza.

Basi

Basi simmetriche e asimmetriche in acciaio o in zama nichelato 
opaco della Serie 200.
Innesto rapido su basi Domi.
Posizionamento con fine corsa prestabilito su basi tradizionali 
Serie 200.

N.B. : Utilizzare un cacciavite POZIDRIVE n°2 per tutte le viti.

Vite legno

Rapido

Codolo

Attenzione:
è necessario forare l’anta come descritto per un 
perfetto funzionamento della cerniera.

Apertura 94°, 155° 
e cerniere complementari

Utilizzare le tabelle per identificare le forature e i fissaggi disponibili. 
Inserire nella terza posizione del codice della cerniera la lettera o il numero 
corrispondente alla scelta fatta. Esempio: C2_BAD9.

Inserire in questa posizione la lettera o il numero selezionati.

Tabelle di foratura e fissaggio

28 29

 SILENTIA-SERIE 200 FORTI SPESSORI
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Logica

Larghezza dell’anta Peso dell’anta (N)
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Caratteristiche tecnicheSilentia - Serie 200 - Forti Spessori

Ala e scatolina in acciaio nichelato opaco. 
Dimensione scatolina ø 35 mm.

Valore costante “L” 0.7 mm; non cambia regolando lateralmente 
la cerniera.

Numero indicativo delle cerniere occorrenti in funzione della 
dimensione e del peso dell’anta.

Regolazioni

Regolazione laterale compensata da -1.5 a +4.5 mm.
Regolazione verticale ±2 mm.
Regolazione frontale con basi Serie 200 +2.8 mm.
Regolazione frontale con basi Domi da -0.5 a +2.8 mm.
Fermo antiscivolo di sicurezza.

Basi

Basi simmetriche e asimmetriche in acciaio o in zama nichelato 
opaco della Serie 200.
Innesto rapido su basi Domi.
Posizionamento con fine corsa prestabilito su basi tradizionali 
Serie 200.

N.B. : Utilizzare un cacciavite POZIDRIVE n°2 per tutte le viti.

Vite legno

Rapido

Codolo

Attenzione:
è necessario forare l’anta come descritto per un 
perfetto funzionamento della cerniera.

Apertura 94°, 155° 
e cerniere complementari

Utilizzare le tabelle per identificare le forature e i fissaggi disponibili. 
Inserire nella terza posizione del codice della cerniera la lettera o il numero 
corrispondente alla scelta fatta. Esempio: C2_BAD9.

Inserire in questa posizione la lettera o il numero selezionati.

Tabelle di foratura e fissaggio

28 29
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C = 23 + K + A

T= 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

K=3 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.7 0.8 1.0 1.6 2.6 3.5 4.5 5.4 6.4 7.4 8.3 9.3

K=4 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.7 0.8 1.0 1.2 1.9 2.8 3.8 4.7 5.7 6.6 7.6 8.6

K=5 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.7 0.8 1.0 1.2 1.4 2.2 3.1 4.1 5.0 5.9 6.9 7.8

K=6 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 1.7 2.6 3.5 4.4 5.3 6.2 7.2

K=7 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.8 1.0 1.1 1.3 1.6 2.1 3.0 3.8 4.7 5.6 6.5

K=8 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.8 0.9 1.1 1.3 1.6 1.8 2.5 3.3 4.2 5.1 6.0

k=9 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.8 0.9 1.1 1.3 1.5 1.8 2.1 2.9 3.7 4.6 5.4

K 3 4 5 6 7 8 9

L= 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 1.3

H= 15 + K - (D)

H=  6 + K - (D)

H= -2 + K + A 

H=  10 + K - (D)

C2_BAD9

C2_BGD9

C2_BPD9

C2_BDD9

Silentia - Serie 200 per forti spessori - Apertura 94° 

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di spessore minimo 18 mm.
Profondità della scatolina 15.5 mm.
Apertura 94°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 9 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta

Rientro dell’anta

Rientro dell’anta rispetto al fianco in posizione di massima apertura. 
Il valore indicato è rilevato con cerniera collo 0, altezza base H=0 e 
valore K=3.

Il contenimento

Con questa formula potete ottenere lo spessore massimo dell’anta 
sagomata apribile senza interferire con fianchi, ante o pareti 
adiacenti. È sempre da tener presente anche la tabella dei valori 
L - K - T. 

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A” e di “L”.

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, la 
foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per risolvere 
ogni problema applicativo.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 29 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 300 pezzi
Pallet 7.200 pezzi

Collo 0

Collo 9

Collo 5

Collo 17

30 31



CERNIERE SLIDE-ON 26 35 40

C = 23 + K + A

T= 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

K=3 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.7 0.8 1.0 1.6 2.6 3.5 4.5 5.4 6.4 7.4 8.3 9.3

K=4 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.7 0.8 1.0 1.2 1.9 2.8 3.8 4.7 5.7 6.6 7.6 8.6

K=5 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.7 0.8 1.0 1.2 1.4 2.2 3.1 4.1 5.0 5.9 6.9 7.8

K=6 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 1.7 2.6 3.5 4.4 5.3 6.2 7.2

K=7 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.8 1.0 1.1 1.3 1.6 2.1 3.0 3.8 4.7 5.6 6.5

K=8 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.8 0.9 1.1 1.3 1.6 1.8 2.5 3.3 4.2 5.1 6.0

k=9 A= 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.8 0.9 1.1 1.3 1.5 1.8 2.1 2.9 3.7 4.6 5.4

K 3 4 5 6 7 8 9

L= 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 1.3

H= 15 + K - (D)

H=  6 + K - (D)

H= -2 + K + A 

H=  10 + K - (D)

C2_BAD9

C2_BGD9

C2_BPD9

C2_BDD9

Silentia - Serie 200 per forti spessori - Apertura 94° 

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di spessore minimo 18 mm.
Profondità della scatolina 15.5 mm.
Apertura 94°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 9 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta

Rientro dell’anta

Rientro dell’anta rispetto al fianco in posizione di massima apertura. 
Il valore indicato è rilevato con cerniera collo 0, altezza base H=0 e 
valore K=3.

Il contenimento

Con questa formula potete ottenere lo spessore massimo dell’anta 
sagomata apribile senza interferire con fianchi, ante o pareti 
adiacenti. È sempre da tener presente anche la tabella dei valori 
L - K - T. 

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A” e di “L”.

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, la 
foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per risolvere 
ogni problema applicativo.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 29 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 300 pezzi
Pallet 7.200 pezzi

Collo 0

Collo 9

Collo 5

Collo 17

30 31

CG C2_BAD9 SL

CG C2_BDD9 SL

CG C2_BGD9 SL

CG C2_BPD9 SL
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T= 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

K=3 A= 0.0 0.0 0.0 0.8 3.0 4.8 7.1 11.7 16.4 20.7

K=4 A= 0.0 0.0 0.0 0.8 2.5 4.0 6.2 10.6 15.0 19.7

K=5 A= 0.0 0.0 0.0 0.8 2.0 3.4 4.8 9.8 14.1 18.4

K=6 A= 0.0 0.0 0.0 0.8 1.5 2.8 4.2 8.7 13.2 17.8

K=7 A= 0.0 0.0 0.0 0.8 1.4 2.3 3.0 7.8 12.0 16.7

K=8 A= 0.0 0.0 0.0 0.2 0.9 1.9 2.7 7.0 11.2 15.7

K=9 A= 0.0 0.0 0.0 0.2 0.7 1.5 2.1 5.9 10.4 15.0

H= 15 + K - (D)

H=  6 + K - (D)

H=  10 + K - (D)

C2_DAD9

C2_DGD9

C2_DDD9

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di spessore minimo 18 mm.
Profondità della scatolina 15.5 mm.
Apertura 155°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 9 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta

Il contenimento

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A”

Silentia - Serie 200 per forti spessori - Apertura 155°

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, la 
foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per risolvere 
ogni problema applicativo.

Per limitare l’apertura della cerniera, vedere il capitolo “Accessori” 
a pagina 362.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 29 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 100 pezzi
Pallet 2.400 pezzi

Collo 0

Collo 9

Collo 5

32 33
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T= 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

K=3 A= 0.0 0.0 0.0 0.8 3.0 4.8 7.1 11.7 16.4 20.7

K=4 A= 0.0 0.0 0.0 0.8 2.5 4.0 6.2 10.6 15.0 19.7

K=5 A= 0.0 0.0 0.0 0.8 2.0 3.4 4.8 9.8 14.1 18.4

K=6 A= 0.0 0.0 0.0 0.8 1.5 2.8 4.2 8.7 13.2 17.8

K=7 A= 0.0 0.0 0.0 0.8 1.4 2.3 3.0 7.8 12.0 16.7

K=8 A= 0.0 0.0 0.0 0.2 0.9 1.9 2.7 7.0 11.2 15.7

K=9 A= 0.0 0.0 0.0 0.2 0.7 1.5 2.1 5.9 10.4 15.0

H= 15 + K - (D)

H=  6 + K - (D)

H=  10 + K - (D)

C2_DAD9

C2_DGD9

C2_DDD9

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di spessore minimo 18 mm.
Profondità della scatolina 15.5 mm.
Apertura 155°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 9 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta

Il contenimento

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A”

Silentia - Serie 200 per forti spessori - Apertura 155°

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, la 
foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per risolvere 
ogni problema applicativo.

Per limitare l’apertura della cerniera, vedere il capitolo “Accessori” 
a pagina 362.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 29 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 100 pezzi
Pallet 2.400 pezzi

Collo 0

Collo 9

Collo 5

32 33

CG C2_DAD9 SL

CG C2_DDD9 SL

CG C2_DGD9 SL
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C2_BZD9

C2_BED9

C2_BUD9

C2_BKD9

C2_BVD9

C2_BMD9AC

C2_BMD9

C2_BTD9

Silentia - Serie 200 per forti spessori - Cerniere complementari

Collo 37°

Collo 45°

Collo 45°

Collo 45°

Informazioni tecniche

Per ante in legno con montaggio ad angolo positivo. 
Cerniere per ante di spessore minimo 18 mm.
Profondità della scatolina 15.5 mm.
Apertura 94°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 9 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi
Domi a innesto rapido.

La soluzione di problemi di montaggio con un angolo positivo 
comporta la verifica, mediante una prova pratica, delle distanze 
di foratura. Il nostro servizio di assistenza tecnica è a disposizione 
per i chiarimenti necessari.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 29 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Collo 15°

Collo 30°

Collo 24°

Collo 30°

34 35

CG C2_BZD9 SL

CG C2_BUD9 SL

CG C2_BED9 SL
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C2_BZD9

C2_BED9

C2_BUD9

C2_BKD9

C2_BVD9

C2_BMD9AC

C2_BMD9

C2_BTD9

Silentia - Serie 200 per forti spessori - Cerniere complementari

Collo 37°

Collo 45°

Collo 45°

Collo 45°

Informazioni tecniche

Per ante in legno con montaggio ad angolo positivo. 
Cerniere per ante di spessore minimo 18 mm.
Profondità della scatolina 15.5 mm.
Apertura 94°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 9 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi
Domi a innesto rapido.

La soluzione di problemi di montaggio con un angolo positivo 
comporta la verifica, mediante una prova pratica, delle distanze 
di foratura. Il nostro servizio di assistenza tecnica è a disposizione 
per i chiarimenti necessari.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 29 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Collo 15°

Collo 30°

Collo 24°

Collo 30°

34 35

CG C2_BTD9 SL

CG C2_BKD9 SL

CG C2_BMD9 SL

CG C2_BVD9 SL

CG C2_BMD9AC SL
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H = 0 H = 3 H = 6

C2_BND9AC C2_BND9

* A=1   K=3 * A=1   K=3

H = 0 H = 9 H = 12

Silentia - Serie 200 per forti spessori - Cerniere complementari

Informazioni tecniche

Controcollo per fianchi con foratura standard 37x32 mm.
Cerniere per ante di spessore minimo 18 mm.
Profondità della scatolina 15.5 mm.
Apertura 94°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 9 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

E minimo: 
Per basi Serie 200 = 61 mm
Per basi Domi = 70 mm
Per basi Domi con eccentrico posteriore = 74 mm

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 29 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Altezza delle basi per ogni montaggio.

Informazioni tecniche

Controcollo per piccoli spazi. Foratura del fianco 15x32 mm.
Cerniere per ante di spessore minimo 18 mm.
Profondità della scatolina 15.5 mm.
Apertura 94°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 9 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200, 
foratura 28x32 mm.
Non adatte alle basi Domi a innesto rapido.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 29 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Altezza delle basi per ogni montaggio.

36 37

CG C2_BND9AC SL
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H = 0 H = 3 H = 6

C2_BND9AC C2_BND9

* A=1   K=3 * A=1   K=3

H = 0 H = 9 H = 12

Silentia - Serie 200 per forti spessori - Cerniere complementari

Informazioni tecniche

Controcollo per fianchi con foratura standard 37x32 mm.
Cerniere per ante di spessore minimo 18 mm.
Profondità della scatolina 15.5 mm.
Apertura 94°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 9 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

E minimo: 
Per basi Serie 200 = 61 mm
Per basi Domi = 70 mm
Per basi Domi con eccentrico posteriore = 74 mm

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 29 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Altezza delle basi per ogni montaggio.

Informazioni tecniche

Controcollo per piccoli spazi. Foratura del fianco 15x32 mm.
Cerniere per ante di spessore minimo 18 mm.
Profondità della scatolina 15.5 mm.
Apertura 94°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 9 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200, 
foratura 28x32 mm.
Non adatte alle basi Domi a innesto rapido.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 29 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Altezza delle basi per ogni montaggio.

36 37

CG C2_BND9 SL
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C1Z6ED9

C1Z6MD9

C1Z6AD9

C1Z6GD9

C1Z6PD9

C1Z6DD9

D1Z6HSK
Copri scatolina per cerniere da ordinare 
a parte.

Collo 45°

Silentia - Per profili metallici

Informazioni tecniche

Cerniere progettate per l’inserimento in profilati metallici.
Apertura 105°.
Per il fissaggio delle cerniere C1Z6 si consiglia l’impiego di viti 
a testa svasata piana ø 2.9 x 6.5 UNI 6955 - DIN 7982 autofilettanti.
Adattabili a tutte la basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi
Domi a innesto rapido.

Collo 0

Collo 9

Collo 17

Collo 5

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Informazioni tecniche

Per ante con montaggio ad angolo positivo.
Cerniere progettate per l’inserimento in profilati metallici.
Apertura 105°.
Per il fissaggio delle cerniere C1Z6 si consiglia l’impiego di viti a
testa svasata piana ø 2.9 x 6.5 UNI 6955 - DIN 7982 autofilettanti.
Adattabili a tutte la basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi
Domi a innesto rapido.

Complementari

Collo 30°

40 41

CG C1Z6ED9 SL

CG C1Z6MD9 SL

CG D1Z6HSK SL

 SILENTIA-PER PROFILI METALLICI
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C1Z6ED9

C1Z6MD9

C1Z6AD9

C1Z6GD9

C1Z6PD9

C1Z6DD9

D1Z6HSK
Copri scatolina per cerniere da ordinare 
a parte.

Collo 45°

Silentia - Per profili metallici

Informazioni tecniche

Cerniere progettate per l’inserimento in profilati metallici.
Apertura 105°.
Per il fissaggio delle cerniere C1Z6 si consiglia l’impiego di viti 
a testa svasata piana ø 2.9 x 6.5 UNI 6955 - DIN 7982 autofilettanti.
Adattabili a tutte la basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi
Domi a innesto rapido.

Collo 0

Collo 9

Collo 17

Collo 5

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Informazioni tecniche

Per ante con montaggio ad angolo positivo.
Cerniere progettate per l’inserimento in profilati metallici.
Apertura 105°.
Per il fissaggio delle cerniere C1Z6 si consiglia l’impiego di viti a
testa svasata piana ø 2.9 x 6.5 UNI 6955 - DIN 7982 autofilettanti.
Adattabili a tutte la basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi
Domi a innesto rapido.

Complementari

Collo 30°

40 41

CG C1Z6ED9 SL

CG C1Z6MD9 SL

CG D1Z6HSK SL
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C1Z6ND9AC

C1Z6ND9

D1Z6HSK

D1Z6HSK

E minimo: 
Per basi Serie 200 = 61 mm.
Per basi Domi = 70 mm.
Per basi Domi con eccentrico posteriore = 74 mm.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Informazioni tecniche

Controcollo per fianchi con foratura standard 37x32 mm.
Cerniere progettate per l’inserimento in profilati metallici.
Apertura 105°.
Per il fissaggio delle cerniere C1Z6 si consiglia l’impiego di viti 
a testa svasata piana ø 2.9 x 6.5 UNI 6955 - DIN 7982 
autofilettanti.
Adattabili a tutte la basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi 
Domi a innesto rapido.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Informazioni tecniche

Controcollo per piccoli spazi. 
Foratura del fianco 15x32 mm.
Cerniere progettate per l’inserimento in profilati metallici.
Apertura 105°.
Per il fissaggio delle cerniere C1Z6 si consiglia l’impiego di viti 
a testa svasata piana ø 2.9 x 6.5 UNI 6955 - DIN 7982 
autofilettanti.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200, foratura 28x32 mm.
Non adatte alle basi Domi a innesto rapido.

Silentia - Per profili metallici - Cerniere complementari

Copri scatolina per cerniere da ordinare 
a parte.

Copri scatolina per cerniere da ordinare 
a parte.

Foratura del profilo in alluminio
Viti autofilettanti a testa svasata piana ø 2.9 x6.5 UNI 6955 - DIN 7982

42 43

CG C1Z6ND9AC SL

CG D1Z6HSK SL

CG C1Z6ND9 SL

CG D1Z6HSK SL
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C1Z6ND9AC

C1Z6ND9

D1Z6HSK

D1Z6HSK

E minimo: 
Per basi Serie 200 = 61 mm.
Per basi Domi = 70 mm.
Per basi Domi con eccentrico posteriore = 74 mm.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Informazioni tecniche

Controcollo per fianchi con foratura standard 37x32 mm.
Cerniere progettate per l’inserimento in profilati metallici.
Apertura 105°.
Per il fissaggio delle cerniere C1Z6 si consiglia l’impiego di viti 
a testa svasata piana ø 2.9 x 6.5 UNI 6955 - DIN 7982 
autofilettanti.
Adattabili a tutte la basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi 
Domi a innesto rapido.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Informazioni tecniche

Controcollo per piccoli spazi. 
Foratura del fianco 15x32 mm.
Cerniere progettate per l’inserimento in profilati metallici.
Apertura 105°.
Per il fissaggio delle cerniere C1Z6 si consiglia l’impiego di viti 
a testa svasata piana ø 2.9 x 6.5 UNI 6955 - DIN 7982 
autofilettanti.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200, foratura 28x32 mm.
Non adatte alle basi Domi a innesto rapido.

Silentia - Per profili metallici - Cerniere complementari

Copri scatolina per cerniere da ordinare 
a parte.

Copri scatolina per cerniere da ordinare 
a parte.

Foratura del profilo in alluminio
Viti autofilettanti a testa svasata piana ø 2.9 x6.5 UNI 6955 - DIN 7982

42 43
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Tabelle di foratura e fissaggio

Ala e scatolina in acciaio nichelato opaco.
Dimensione scatolina ø 35 mm.

Valore costante “L” 0.7 mm; non cambia regolando lateralmente 
la cerniera.

Numero indicativo delle cerniere occorrenti in funzione della 
dimensione e del peso dell’anta.

Larghezza dell’anta Peso dell’anta (N)

A
lt

e
zz

a 
de

ll
’a

nt
a

Regolazioni

Regolazione laterale compensata da -1.5 a +4.5 mm.
Regolazione verticale ±2 mm.
Regolazione frontale con basi Serie 200 +2.8 mm.
Regolazione frontale con basi Domi da -0.5 a +2.8 mm.
Fermo antiscivolo di sicurezza.

Basi

Basi simmetriche e asimmetriche in acciaio o in zama nichelato 
opaco della Serie 200.
Innesto rapido su basi Domi.
Posizionamento con fine corsa prestabilito su basi tradizionali 
Serie 200.

N.B. : Utilizzare un cacciavite POZIDRIVE n°2 per tutte le viti.

Attenzione:
è necessario forare l’anta come descritto per un 
perfetto funzionamento della cerniera.

Apertura 110°, 155°
e cerniere complementari

Utilizzare le tabelle per identificare le forature e i fissaggi disponibili. 
Inserire nella terza posizione del codice della cerniera la lettera o il numero 
corrispondente alla scelta fatta. Esempio: C7_6AD9.

Inserire in questa posizione la lettera o il numero selezionati.

Silentia - Serie 700

Vite legno

Codolo

Rapido

Logica

Caratteristiche tecniche 

46 47

 SILENTIA-SERIE 700
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Tabelle di foratura e fissaggio

Ala e scatolina in acciaio nichelato opaco.
Dimensione scatolina ø 35 mm.

Valore costante “L” 0.7 mm; non cambia regolando lateralmente 
la cerniera.

Numero indicativo delle cerniere occorrenti in funzione della 
dimensione e del peso dell’anta.

Larghezza dell’anta Peso dell’anta (N)

A
lt

e
zz

a 
de

ll
’a

nt
a

Regolazioni

Regolazione laterale compensata da -1.5 a +4.5 mm.
Regolazione verticale ±2 mm.
Regolazione frontale con basi Serie 200 +2.8 mm.
Regolazione frontale con basi Domi da -0.5 a +2.8 mm.
Fermo antiscivolo di sicurezza.

Basi

Basi simmetriche e asimmetriche in acciaio o in zama nichelato 
opaco della Serie 200.
Innesto rapido su basi Domi.
Posizionamento con fine corsa prestabilito su basi tradizionali 
Serie 200.

N.B. : Utilizzare un cacciavite POZIDRIVE n°2 per tutte le viti.

Attenzione:
è necessario forare l’anta come descritto per un 
perfetto funzionamento della cerniera.

Apertura 110°, 155°
e cerniere complementari

Utilizzare le tabelle per identificare le forature e i fissaggi disponibili. 
Inserire nella terza posizione del codice della cerniera la lettera o il numero 
corrispondente alla scelta fatta. Esempio: C7_6AD9.

Inserire in questa posizione la lettera o il numero selezionati.

Silentia - Serie 700

Vite legno

Codolo

Rapido

Logica

Caratteristiche tecniche 

46 47
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H= 15 + K - (D)

H=  6 + K - (D)

H=  10 + K - (D)

C=22.5 + K + A

T= 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

K=3 A= 0.7 0.9 1.1 1.3 1.6 1.9 2.2 2.6 3.2 4.4 5.7

K=4 A= 0.6 0.8 1.1 1.3 1.6 1.8 2.2 2.5 2.9 3.4 4.7

K=5 A= 0.6 0.8 1.0 1.3 1.5 1.8 2.1 2.4 2.8 3.2 3.7

K=6 A= 0.6 0.8 1.0 1.2 1.5 1.8 2.1 2.4 2.7 3.1 3.6

T= 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

K=3 L= 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.4 0.6 0.9

K=4 L= 0.0 0.0 0.0 0.3 0.5 0.7 0.9 1.1 1.4 1.6 1.8

K=5 L= 0.6 0.8 1.0 1.2 1.5 1.7 1.9 2.1 2.4 2.6 2.8

K=6 L= 1.5 1.8 2.0 2.2 2.4 2.7 2.9 3.1 3.3 3.6 3.8

C7_6AD9

C7_6GD9

C7_6DD9

H= -2 + K + A C7_6PD9

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, la 
foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per risolvere 
ogni problema applicativo.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 300 pezzi
Pallet 7.200 pezzi

Collo 0

Collo 9

Collo 5

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 110°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi
Domi a innesto rapido.

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta.

Rientro dell’anta

Rientro dell’anta rispetto al fianco in posizione di massima apertura. 
Il valore indicato è rilevato con cerniera collo 0, altezza base H=0 e 
valore K=3.

Il contenimento

Con questa formula potete ottenere lo spessore massimo dell’anta 
sagomata apribile senza interferire con fianchi, ante o pareti 
adiacenti. È sempre da tener presente anche la tabella dei valori 
L - K - T. 

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A” e di “L”

Collo 17

Silentia - Serie 700 - Apertura 110°

48 49
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H= 15 + K - (D)

H=  6 + K - (D)

H=  10 + K - (D)

C=22.5 + K + A

T= 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

K=3 A= 0.7 0.9 1.1 1.3 1.6 1.9 2.2 2.6 3.2 4.4 5.7

K=4 A= 0.6 0.8 1.1 1.3 1.6 1.8 2.2 2.5 2.9 3.4 4.7

K=5 A= 0.6 0.8 1.0 1.3 1.5 1.8 2.1 2.4 2.8 3.2 3.7

K=6 A= 0.6 0.8 1.0 1.2 1.5 1.8 2.1 2.4 2.7 3.1 3.6

T= 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

K=3 L= 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.4 0.6 0.9

K=4 L= 0.0 0.0 0.0 0.3 0.5 0.7 0.9 1.1 1.4 1.6 1.8

K=5 L= 0.6 0.8 1.0 1.2 1.5 1.7 1.9 2.1 2.4 2.6 2.8

K=6 L= 1.5 1.8 2.0 2.2 2.4 2.7 2.9 3.1 3.3 3.6 3.8

C7_6AD9

C7_6GD9

C7_6DD9

H= -2 + K + A C7_6PD9

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, la 
foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per risolvere 
ogni problema applicativo.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 300 pezzi
Pallet 7.200 pezzi

Collo 0

Collo 9

Collo 5

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 110°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi
Domi a innesto rapido.

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta.

Rientro dell’anta

Rientro dell’anta rispetto al fianco in posizione di massima apertura. 
Il valore indicato è rilevato con cerniera collo 0, altezza base H=0 e 
valore K=3.

Il contenimento

Con questa formula potete ottenere lo spessore massimo dell’anta 
sagomata apribile senza interferire con fianchi, ante o pareti 
adiacenti. È sempre da tener presente anche la tabella dei valori 
L - K - T. 

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A” e di “L”

Collo 17

Silentia - Serie 700 - Apertura 110°

48 49

CG C7_6AD9 SL

CG C7_6DD9 SL

CG C7_6GD9 SL

CG C7_6PD9 SL
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T= 16 18 20 22

K=3 A= 0.0 0.0 0.3 1.2

K=4 A= 0.0 0.4 0.4 1.3

K=5 A= 0.0 0.1 0.5 1.6

K=6 A= 0.0 0.1 1.2 3.0

K=7 A= 0.0 0.1 0.7 2.5

K=8 A= 0.0 0.0 0.6 1.9

H = 6 + K - (D)

H = 10 + K - (D)

C2_MAD9

C2_MGD9

C2_MDD9

H = -2 + K + A C2_MPD9

H = 15 + K - (D)

Silentia - Serie 700 - Apertura 155°

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 155°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 8 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta

Il contenimento

Per vani con elementi estraibili. Allontanamento dell’anta già a 90° di apertura pari a 2 mm con base H=0 e cerniera ala diritta (collo 0).

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A”

Collo 17

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, 
la foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per 
risolvere ogni problema applicativo.

Per limitare l’apertura della cerniera, vedere il capitolo “Accessori” 
a pagina 362.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 100 pezzi
Pallet 2.400 pezzi

Collo 0

Collo 9

Collo 5

50 51
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T= 16 18 20 22

K=3 A= 0.0 0.0 0.3 1.2

K=4 A= 0.0 0.4 0.4 1.3

K=5 A= 0.0 0.1 0.5 1.6

K=6 A= 0.0 0.1 1.2 3.0

K=7 A= 0.0 0.1 0.7 2.5

K=8 A= 0.0 0.0 0.6 1.9

H = 6 + K - (D)

H = 10 + K - (D)

C2_MAD9

C2_MGD9

C2_MDD9

H = -2 + K + A C2_MPD9

H = 15 + K - (D)

Silentia - Serie 700 - Apertura 155°

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 155°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 8 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta

Il contenimento

Per vani con elementi estraibili. Allontanamento dell’anta già a 90° di apertura pari a 2 mm con base H=0 e cerniera ala diritta (collo 0).

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A”

Collo 17

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, 
la foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per 
risolvere ogni problema applicativo.

Per limitare l’apertura della cerniera, vedere il capitolo “Accessori” 
a pagina 362.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 100 pezzi
Pallet 2.400 pezzi

Collo 0

Collo 9

Collo 5

50 51

CG C2_MAD9 SL

CG C2_MDD9 SL

CG C2_MGD9 SL

CG C2_MPD9 SL
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C7_6ZD9

C7_6ED9

C7_6UD9

C7_6KD9

C7_6VD9

C7_6MD9AC

C7_6MD9

C7_6TD9

Collo 37°

Collo 45°

Collo 45°

Collo 45°

Informazioni tecniche

Per ante in legno con montaggio ad angolo positivo.
Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 110°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

La soluzione di problemi di montaggio con un angolo positivo 
comporta la verifica, mediante una prova pratica, delle distanze 
di foratura. Il nostro servizio di assistenza tecnica è a disposizione 
per i chiarimenti necessari.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Collo 15°

Collo 30°

Collo 24°

Collo 30°

Silentia - Serie 700 - Cerniere complementari

52 53

CG C7_6ZD9 SL

CG C7_6UD9 SL

CG C7_6ED9 SL
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C7_6ZD9

C7_6ED9

C7_6UD9

C7_6KD9

C7_6VD9

C7_6MD9AC

C7_6MD9

C7_6TD9

Collo 37°

Collo 45°

Collo 45°

Collo 45°

Informazioni tecniche

Per ante in legno con montaggio ad angolo positivo.
Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 110°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

La soluzione di problemi di montaggio con un angolo positivo 
comporta la verifica, mediante una prova pratica, delle distanze 
di foratura. Il nostro servizio di assistenza tecnica è a disposizione 
per i chiarimenti necessari.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Collo 15°

Collo 30°

Collo 24°

Collo 30°

Silentia - Serie 700 - Cerniere complementari

52 53

CG C7_6TD9 SL

CG C7_6KD9 SL

CG C7_6MD9 SL

CG C7_6VD9 SL

CG C7_6MD9AC SL
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C7_6WD9

H = 0 H = 3 H = 6

C7_6ND9AC

* A=1   K=3

Informazioni tecniche

Per ante in legno con montaggio ad angolo negativo.
Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 110°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

La soluzione di problemi di montaggio con un angolo negativo 
comporta la verifica, mediante una prova pratica, delle distanze 
di foratura. Il nostro servizio di assistenza tecnica è a disposizione 
per i chiarimenti necessari.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Collo -30°

Silentia - Serie 700 - Cerniere complementari

E minimo: 
Per basi Serie 200 = 61 mm
Per basi Domi = 70 mm
Per basi Domi con eccentrico posteriore = 74 mm

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Informazioni tecniche

Controcollo per fianchi con foratura standard 37x32 mm.
Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 110°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi
Domi a innesto rapido.

Altezza delle basi per ogni montaggio.

54 55

CG C7_6WD9 SL
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C7_6WD9

H = 0 H = 3 H = 6

C7_6ND9AC

* A=1   K=3

Informazioni tecniche

Per ante in legno con montaggio ad angolo negativo.
Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 110°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

La soluzione di problemi di montaggio con un angolo negativo 
comporta la verifica, mediante una prova pratica, delle distanze 
di foratura. Il nostro servizio di assistenza tecnica è a disposizione 
per i chiarimenti necessari.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Collo -30°

Silentia - Serie 700 - Cerniere complementari

E minimo: 
Per basi Serie 200 = 61 mm
Per basi Domi = 70 mm
Per basi Domi con eccentrico posteriore = 74 mm

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Informazioni tecniche

Controcollo per fianchi con foratura standard 37x32 mm.
Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 110°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi
Domi a innesto rapido.

Altezza delle basi per ogni montaggio.

54 55

CG C7_6ND9AC SL
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H = 0 H = 3 H = 6

C7_6ND9AM C7_6ND9

* A=1   K=3

H = 0 H = 9 H = 12

Informazioni tecniche

Controcollo lungo.
Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 110°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

E minimo: 
Per basi Serie 200 = 61 mm
Per basi Domi = 70 mm
Per basi Domi con eccentrico posteriore = 74 mm

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Altezza delle basi per ogni montaggio.

Silentia - Serie 700 - Cerniere complementari

Informazioni tecniche

Controcollo per piccoli spazi. Foratura del fianco 15x32 mm.
Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 110°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200, foratura 28x32 mm.
Non adatte alle basi Domi a innesto rapido.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Altezza delle basi per ogni montaggio.

56 57

CG C7_6ND9AM SL
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H = 0 H = 3 H = 6

C7_6ND9AM C7_6ND9

* A=1   K=3

H = 0 H = 9 H = 12

Informazioni tecniche

Controcollo lungo.
Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 110°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 e a tutte le basi Domi 
a innesto rapido.

E minimo: 
Per basi Serie 200 = 61 mm
Per basi Domi = 70 mm
Per basi Domi con eccentrico posteriore = 74 mm

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Altezza delle basi per ogni montaggio.

Silentia - Serie 700 - Cerniere complementari

Informazioni tecniche

Controcollo per piccoli spazi. Foratura del fianco 15x32 mm.
Cerniere per ante di spessore minimo 16 mm.
Profondità della scatolina 13.5 mm.
Apertura 110°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200, foratura 28x32 mm.
Non adatte alle basi Domi a innesto rapido.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 47 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Imballi
Scatole 150 pezzi
Pallet 3.600 pezzi

Altezza delle basi per ogni montaggio.

56 57

CG C7_6ND9 SL
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Larghezza dell’anta Peso dell’anta (N)

A
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Regolazioni

Regolazione laterale da -1.5 a +4.5 mm. 
Regolazione verticale ±2 mm.
Regolazione frontale da -1.5 a +3 mm.

Basi

Basi simmetriche e asimmetriche in acciaio nichelato opaco della 
Serie 200.
Non adatte alle basi Serie 200 con altezza negativa.

N.B. : Utilizzare un cacciavite POZIDRIVE n°2  per tutte le viti.

Tabelle di foratura e fissaggioCaratteristiche tecnicheSilentia - Serie 800

Ala e scatolina in acciaio nichelato opaco. 
Dimensione scatolina ø 35 mm.

Numero indicativo delle cerniere occorrenti in funzione della 
dimensione e del peso dell’anta.

Inserire in questa posizione la lettera o il numero selezionati.

Utilizzare le tabelle per identificare le forature e i fissaggi disponibili. 
Inserire nella terza posizione del codice della cerniera la lettera o il numero 
corrispondente alla scelta fatta. Esempio: C8_6CD9.

Apertura 105°

Attenzione:
è necessario forare l’anta come descritto per un 
perfetto funzionamento della cerniera.

Vite legno

Rapido

Codolo

60 61

 SILENTIA-SERIE 800
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Larghezza dell’anta Peso dell’anta (N)

A
lt

e
zz

a 
de
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’a
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a

Regolazioni

Regolazione laterale da -1.5 a +4.5 mm. 
Regolazione verticale ±2 mm.
Regolazione frontale da -1.5 a +3 mm.

Basi

Basi simmetriche e asimmetriche in acciaio nichelato opaco della 
Serie 200.
Non adatte alle basi Serie 200 con altezza negativa.

N.B. : Utilizzare un cacciavite POZIDRIVE n°2  per tutte le viti.

Tabelle di foratura e fissaggioCaratteristiche tecnicheSilentia - Serie 800

Ala e scatolina in acciaio nichelato opaco. 
Dimensione scatolina ø 35 mm.

Numero indicativo delle cerniere occorrenti in funzione della 
dimensione e del peso dell’anta.

Inserire in questa posizione la lettera o il numero selezionati.

Utilizzare le tabelle per identificare le forature e i fissaggi disponibili. 
Inserire nella terza posizione del codice della cerniera la lettera o il numero 
corrispondente alla scelta fatta. Esempio: C8_6CD9.

Apertura 105°

Attenzione:
è necessario forare l’anta come descritto per un 
perfetto funzionamento della cerniera.

Vite legno

Rapido

Codolo

60 61



CERNIERE SLIDE-ON 26 35 40

H= 15 + K - (D)

H=  6 + K - (D)

H= -2 + K + A 

H=  10 + K - (D)

T= 15 16 17 18 19 20

K=3 A= 1.0 1.0 1.2 1.4 1.6 1.9

K=4 A= 0.9 1.0 1.2 1.3 1.5 1.8

K=5 A= 0.9 1.0 1.1 1.2 1.5 1.8

K=6 A= 0.9 1.0 1.1 1.2 1.4 1.7

T= 15 16 17 18 19 20

K=3 L= 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.3

K=4 L= 0.4 0.6 0.7 0.9 1.1 1.2

K=5 L= 1.0 1.0 1.2 1.8 2.0 2.0

K=6 L= 1.6 1.8 2.0 2.1 2.3 2.5

C = 20.5 + K + A

C8_6CD9

C8_6LD9

C8_6JD9

C8_6SD9

Silentia - Serie 800 - Apertura 105°

Collo 0

Collo 9

Collo 17

Collo 5

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta

Rientro dell’anta

Rientro dell’anta rispetto al fianco in posizione di massima apertura. 
Il valore indicato è rilevato con cerniera collo 0, altezza base H=0 
e valore K=3.

Il contenimento

Con questa formula potete ottenere lo spessore massimo dell’anta 
sagomata apribile senza interferire con fianchi, ante o pareti 
adiacenti. È sempre da tener presente anche la tabella dei valori 
L - K - T. 

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A” e di “L”

Imballi
Scatole 300 pezzi
Pallet 7.200 pezzi

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, la 
foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per risolvere 
ogni problema applicativo.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 61 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di peso e spessore ridotto.
Profondità della scatolina 12 mm.
Apertura 105°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 in acciaio.

62 63
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H= 15 + K - (D)

H=  6 + K - (D)

H= -2 + K + A 

H=  10 + K - (D)

T= 15 16 17 18 19 20

K=3 A= 1.0 1.0 1.2 1.4 1.6 1.9

K=4 A= 0.9 1.0 1.2 1.3 1.5 1.8

K=5 A= 0.9 1.0 1.1 1.2 1.5 1.8

K=6 A= 0.9 1.0 1.1 1.2 1.4 1.7

T= 15 16 17 18 19 20

K=3 L= 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.3

K=4 L= 0.4 0.6 0.7 0.9 1.1 1.2

K=5 L= 1.0 1.0 1.2 1.8 2.0 2.0

K=6 L= 1.6 1.8 2.0 2.1 2.3 2.5

C = 20.5 + K + A

C8_6CD9

C8_6LD9

C8_6JD9

C8_6SD9

Silentia - Serie 800 - Apertura 105°

Collo 0

Collo 9

Collo 17

Collo 5

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta

Rientro dell’anta

Rientro dell’anta rispetto al fianco in posizione di massima apertura. 
Il valore indicato è rilevato con cerniera collo 0, altezza base H=0 
e valore K=3.

Il contenimento

Con questa formula potete ottenere lo spessore massimo dell’anta 
sagomata apribile senza interferire con fianchi, ante o pareti 
adiacenti. È sempre da tener presente anche la tabella dei valori 
L - K - T. 

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A” e di “L”

Imballi
Scatole 300 pezzi
Pallet 7.200 pezzi

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, la 
foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per risolvere 
ogni problema applicativo.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 61 per 
completare il codice cerniera desiderato.

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di peso e spessore ridotto.
Profondità della scatolina 12 mm.
Apertura 105°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200 in acciaio.
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CG C8_6CD9 SL

CG C8_6JD9 SL

CG C8_6LD9 SL

CG C8_6SD9 SL
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Tabelle di foratura e fissaggioCaratteristiche tecnicheSilentia - Serie 900

Inserire in questa posizione la lettera o il numero selezionati.

Utilizzare le tabelle per identificare le forature e i fissaggi disponibili. 
Inserire nella terza posizione del codice della cerniera la lettera o il numero 
corrispondente alla scelta fatta. Esempio: C9_6CD9.

Ala e scatolina in acciaio nichelato opaco.
Dimensione scatolina ø 35 mm.

Numero indicativo delle cerniere occorrenti in funzione della 
dimensione e del peso dell’anta.

Larghezza dell’anta Peso dell’anta (N)

A
lt

e
zz

a 
de

ll
’a

nt
a

Regolazioni

Regolazione laterale da -1.5 a +4 mm.
Regolazione verticale ±2 mm.
Regolazione frontale +2.5 mm.

Basi

Basi simmetriche e asimmetriche in acciaio o in zama nichelato opaco 
della Serie 200.
Non adatte alle basi Serie 200 con altezza negativa.

N.B. : Utilizzare un cacciavite POZIDRIVE n°2 per tutte le viti.

Apertura 105°

Attenzione:
è necessario forare l’anta come descritto per un 
perfetto funzionamento della cerniera.

Vite legno

Rapido

Codolo
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Tabelle di foratura e fissaggioCaratteristiche tecnicheSilentia - Serie 900

Inserire in questa posizione la lettera o il numero selezionati.

Utilizzare le tabelle per identificare le forature e i fissaggi disponibili. 
Inserire nella terza posizione del codice della cerniera la lettera o il numero 
corrispondente alla scelta fatta. Esempio: C9_6CD9.

Ala e scatolina in acciaio nichelato opaco.
Dimensione scatolina ø 35 mm.

Numero indicativo delle cerniere occorrenti in funzione della 
dimensione e del peso dell’anta.

Larghezza dell’anta Peso dell’anta (N)

A
lt

e
zz

a 
de

ll
’a

nt
a

Regolazioni

Regolazione laterale da -1.5 a +4 mm.
Regolazione verticale ±2 mm.
Regolazione frontale +2.5 mm.

Basi

Basi simmetriche e asimmetriche in acciaio o in zama nichelato opaco 
della Serie 200.
Non adatte alle basi Serie 200 con altezza negativa.

N.B. : Utilizzare un cacciavite POZIDRIVE n°2 per tutte le viti.

Apertura 105°

Attenzione:
è necessario forare l’anta come descritto per un 
perfetto funzionamento della cerniera.

Vite legno

Rapido

Codolo

66 67
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H= 15 + K - (D)

H=  6 + K - (D)

H= -2 + K + A 

H=  10 + K - (D)

C9_6CD9

C9_6LD9

C9_6JD9

C9_6SD9

T= 15 16 17 18 19 20

K=3 A= 1.0 1.0 1.2 1.4 1.6 1.9

K=4 A= 0.9 1.0 1.2 1.3 1.5 1.8

K=5 A= 0.9 1.0 1.1 1.2 1.5 1.8

K=6 A= 0.9 1.0 1.1 1.2 1.4 1.7

T= 15 16 17 18 19 20

K=3 L= 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.3

K=4 L= 0.4 0.6 0.7 0.9 1.1 1.2

K=5 L= 1.0 1.0 1.2 1.8 2.0 2.0

K=6 L= 1.6 1.8 2.0 2.1 2.3 2.5

C=20.5 + K + A

Silentia - Serie 900 - Apertura 105°

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta

Rientro dell’anta

Rientro dell’anta rispetto al fianco in posizione di massima apertura. 
Il valore indicato è rilevato con cerniera collo 0, altezza base H=0 
e valore K=3.

Il contenimento

Con questa formula potete ottenere lo spessore massimo dell’anta 
sagomata apribile senza interferire con fianchi, ante o pareti 
adiacenti. È sempre da tener presente anche la tabella dei valori 
L - K - T. 

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A” e di “L”

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di peso e spessore ridotto.
Profondità della scatolina 12 mm.
Apertura 105°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200.
Non adatte alle basi Domi a innesto rapido.

Collo 0

Collo 9

Collo 17

Collo 5

Imballi
Scatole 300 pezzi
Pallet 7.200 pezzi

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, la 
foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per risolvere 
ogni problema applicativo.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 67 per
 completare il codice cerniera desiderato.

68 69
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H= 15 + K - (D)

H=  6 + K - (D)

H= -2 + K + A 

H=  10 + K - (D)

C9_6CD9

C9_6LD9

C9_6JD9

C9_6SD9

T= 15 16 17 18 19 20

K=3 A= 1.0 1.0 1.2 1.4 1.6 1.9

K=4 A= 0.9 1.0 1.2 1.3 1.5 1.8

K=5 A= 0.9 1.0 1.1 1.2 1.5 1.8

K=6 A= 0.9 1.0 1.1 1.2 1.4 1.7

T= 15 16 17 18 19 20

K=3 L= 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.3

K=4 L= 0.4 0.6 0.7 0.9 1.1 1.2

K=5 L= 1.0 1.0 1.2 1.8 2.0 2.0

K=6 L= 1.6 1.8 2.0 2.1 2.3 2.5

C=20.5 + K + A

Silentia - Serie 900 - Apertura 105°

Spazio occorrente per l’apertura dell’anta

Rientro dell’anta

Rientro dell’anta rispetto al fianco in posizione di massima apertura. 
Il valore indicato è rilevato con cerniera collo 0, altezza base H=0 
e valore K=3.

Il contenimento

Con questa formula potete ottenere lo spessore massimo dell’anta 
sagomata apribile senza interferire con fianchi, ante o pareti 
adiacenti. È sempre da tener presente anche la tabella dei valori 
L - K - T. 

Un’opportuna sagomatura dell’anta diminuisce i valori di “A” e di “L”

Informazioni tecniche

Cerniere per ante di peso e spessore ridotto.
Profondità della scatolina 12 mm.
Apertura 105°.
Possibilità di foratura dell’anta “K” da 3 a 6 mm.
Adattabili a tutte le basi tradizionali Serie 200.
Non adatte alle basi Domi a innesto rapido.

Collo 0

Collo 9

Collo 17

Collo 5

Imballi
Scatole 300 pezzi
Pallet 7.200 pezzi

Utilizzare queste formule per stabilire il tipo di ala della cerniera, la 
foratura dell’anta “K” e l’altezza di base “H” necessarie per risolvere 
ogni problema applicativo.

Utilizzare le tabelle di “foratura e fissaggio” a pagina 67 per
 completare il codice cerniera desiderato.
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CG C9_6JD9 SL

CG C9_6LD9 SL
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CG B2S3H SL

CG B2S4H SL

CG B2SGH SL

CG B2S7H SL

CG B2S3B SL

CG B2SGB SL

BASI 200 CON MONTAGGIO TRADIZIONALE



CERNIERE SLIDE-ON 26 35 40

CG B2V3H SL CG B2V3B SL

CG B2V4H SL CG B2V4B SL

CG B2VGH SL CG B2VGB SL

CG B2V7H SL CG B2V7B SL
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CG B2P7E SL

CG B2V3BW9R SL

CG B2R3E SL

CG B2RGE SL

CG B2VGBW9R SL

CG B2R7E SL



CERNIERE SLIDE-ON 26 35 40

CG B2V3BW9S SL

CG B2VGBW9 SL

CG B2VGBW9S SL

CG B2V3BW9 SL
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CERNIERE SLIDE-ON 26 35 40

CG SAV354X9R SL

CG SAV354X9S SL
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CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL
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CG                                         SL CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL

CG                                         SL
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CG                                    SL CG                                    SL

CG                                    SL CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL CG                                    SL

CG                                    SL CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL CG                                    SL

CG                                    SL CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL



CERNIERE SLIDE-ON 26 35 40



CERNIERE SLIDE-ON 26 35 40

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL

CG                                    SL
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CG                                    CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    CG                                    

SL SL

SL

SL

SL

SL

SL SL

SL SL

SL

SL

SL

SL

SL SL

SL SL

SL

SL

SL

SL

SL SL

SL SL

SL

SL

SL

SL

SL SL

SL SL

SL

SL

SL

SL

SL SL

SL SL

SL

SL

SL

SL

SL SL
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CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    CG                                    CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    CG                                    CG                                    CG                                    

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

SL SLSL SL

SL SLSLSL SLSL

SL SLSLSL SL
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CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

SL SL

SL SL

SL SL

SL SL
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CG                                    

CG                                    CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

SL

SL SL SL

SL SL

SL

SL

SL

SL SL

SL SL

SL SL

CG                                    

CG                                    CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

SL

SL SL SL

SL SL

SL

SL

SL

SL SL

SL SL

SL SL

CG                                    

CG                                    CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

SL

SL SL SL

SL SL

SL

SL

SL

SL SL

SL SL

SL SL
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CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

SL

SL

SL

SL

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

SL

SL

SL

SL

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

SL

SL

SL

SL
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CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

SL

SL

SL

SL
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CG                                    CG                                    

CG                                    CG                                    

SL SL

SL SL
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CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

SL

SL

SL

SL SL

SL

SL

SL

SL
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CG                                    CG                                    CG                                    SL SL SL
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CG                                    CG                                    CG                                    SL SL SL
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CG                                    CG                                    SL SL

SL
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CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL
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CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

CG                                    

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL
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GC E95087AGG FR

GC E95087BGG FR

GC E95087CGG FR

GC E95248AGG FR

GC E95248BGG FR

GC E95248CGG FR

GC E95089AGG FR

GC E95089BGG FR

GC E95089CGG FR

GC E95091AGG FR

GC E95091BGG FR

GC E95091CGG FR

GC E95407AGG FR

GC E95407BGG FR

GC E95407CGG FR



CERNIERE SLIDE-ON ECO 26 - 35

149

GC EB1241MG-2 FR

GC EB1241MG00 FR

GC EB1241MG20 FR

GC EB1241MG40 FR

GC EB1051MG00 FR

GC EB1051MG20 FR

GC EB1051MG40 FR

GC EB1043MG-2 FR

GC EB1043MG00 FR

GC EB1043MG20 FR

GC EB1043MG40 FR

GC EB1233MG00 FR

GC EB1233MG20 FR

GC EB1233MG40 FR

GC EB1051MG-2 FR GC EB1233MG-2 FR



CERNIERE SLIDE-ON ECO 26 - 35

GC E10V06AGG FR

GC E10V06BGG FR

GC E10V06CGG FR

GC E10P06AGG FR

GC E10P06BGG FR

GC E10P06CGG FR

GC E10T06AGG FR

GC E10T06BGG FR

GC E10T06CGG FR

GC E10D06AGG FR

GC E10D06BGG FR

GC E10D06CGG FR

GC E10S06AGG FR

GC E10S06BGG FR

GC E10S06CGG FR



CERNIERE SLIDE-ON ECO 26 - 35

GC EB2011MG-2 FR

GC EB2011MG00 FR

GC EB2011MG20 FR

GC EB2011MG40 FR

GC EB2041MG00 FR

GC EB2041MG20 FR

GC EB2041MG40 FR

GC EB2033MG-2 FR

GC EB2033MG00 FR

GC EB2033MG20 FR

GC EB2033MG40 FR

GC EB2053MG00 FR

GC EB2053MG20 FR

GC EB2053MG40 FR

GC EB2041MG-2 FR GC EB2053MG-2 FR
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LEGENDA SCHEMI
B Altezza Base (Muonting plates height)
D Distanza di foratura (Boring distance)
S Copertura (Overlay)
T Spessore anta (Door thickness)
L Luce minima (Minimum reveal)
F Fuga minima sempre maggiore di “L” (Minimum gap)
C Collo o decalaggio (Crank)
X Distanza di fissaggio base (Mounting plate fixing distance)

ANYWAY CLIP 90
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ANYWAY CLIP 90 Ø35
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ANYWAY CLIP 90 Ø35
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ANYWAY CLIP 90 Ø35
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ANYWAY CLIP 90 Ø35
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ANYWAY CLIP 90 Ø35
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ANYWAY CLIP 90 Ø35
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ANYWAY CLIP 90 Ø35
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ANYWAY CLIP 90 Ø26
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ANYWAY CLIP 90 Ø26
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ANYWAY CLIP 90 Ø26
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ANYWAY CLIP 90 Ø26
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ANYWAY CLIP 90 CON ALA INCLINATA PER PROFILI IN METALLO
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ANYWAY CLIP 90 CONTROCOLLO PER PROFILI IN METALLO
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SCHEMA DI FORATURA DEL PROFILO
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ANYWAY CLIP 90 Ø40
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ANYWAY CLIP 90 Ø40
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CERNIERE IN OTTONE

CG 00 0CS 101

CG 00 0CS 102

CG 00 0CS 103

CG 00 0CS 104



CERNIERE IN OTTONE

CG 00 0CS 105-175

CG 00 0CS 106-176

CG 00 0CS 107

CG 00 0CS 108



CERNIERE IN OTTONE

CG 00 0CS 109

CG 00 0CS 110

CG 00 0CS 111

CG 00 0CS 112



CERNIERE IN OTTONE

CG 000 CS 117

CG 000 CS 113

CG 000 CS 118

CG 000 CS 119

CG 000 CS 120



CERNIERE IN OTTONE

CG 000 CS 123

CG 000 CS 121

CG 000 CS 133

CG 000 CS 143



CERNIERE IN OTTONE

CG 000 CS 186

CG 000 CS 153

CG 000 CS 200

CG 000 CS 201



CERNIERE IN OTTONE

CG 000 CS 204

CG 000 CS 203

CG 000 CS 209

CG 000 CS 213



CERNIERE IN OTTONE

CG 000 CS 217

CG 000 CS 214

CG 000 CS 218

CG 000 CS 219



CERNIERE IN OTTONE

CG 000 CS 307

CG 000 CS 250

CG 000 CS 310

CG 000 CS 311



CERNIERE IN OTTONE

CG 000 CS 313
CG 00 CS 313T

CG 000 CS 312

CG 000 CS 218

CG 000 CS 350

CG 000 CS 360
CG 00 CS 360F



CERNIERE INVISIBILI 

CG 00 CM 2010 CG 00 CM 2015



CERNIERE INVISIBILI

CG 00 CM 0831



CERNIERE INVISIBILI 

CG 00 CM 0830

CG 00 CM 0829



CERNIERE INVISIBILI

CG 00 CM 0501

CG 00 CM 0502



CERNIERE INVISIBILI 

CG 00 CM 0503

CG 00 CM 0497

CG 00 CM 0504



CERNIERE INVISIBILI

CG 00 CM 0499

CG 00 CM 2022

CG 00 CM 2024



CERNIERE INVISIBILI 

CG 00 CM 2020

CG 00 CM 0496

CG 00 CM 0495

CG 00 CM 2025



CERNIERE INVISIBILI

CG 00 CM 0492*

CG 00 CM 0498**

CG 00 CM 0023**

CG 00 CM 0024*

CG 00 CM 0494**



CERNIERE INVISIBILI 

CG 00 CM 2000 CG 00 CM 2001



CERNIERE PER CRISTALLO

CG 00 CF 4620

CG 00 CF 4624

CG 00 CF 4632

CG 00 CF 4622

CG 00 CF 4630

CG 00 CF 4340



CERNIERE PER CRISTALLO

CG 00 CF 4680

CG 00 CF 4684

CG 00 CF 4682



CERNIERE PER CRISTALLO

CG 00 CF 4686

CG 00 CF 4692

CG 00 CF 4696

CG 00 CF 4690

CG 00 CF 4694

CG 00 CF 4698



CERNIERE IN STILE

CG 00 CF 0202

CG 00 CF 4354

CG 00 CF 4360

CG 00 CF 0200

CG 00 CF 0204



CERNIERE IN STILE

CG 00 CF 4302

CG 00 CF 4304

CG 00 CF 4306

CG 00 CF 4308

CG 00 CF 4300



CERNIERE IN STILE

CG 00 CF 4312

CG 00 CF 4314

CG 00 CF 4316

CG 00 CF 4318

CG 00 CF 4320

CG 00 CF 4310



CERNIERE IN STILE

CG 00 CF 4322

CG 00 CF 4326

CG 00 CF 4330

CG 00 CF 4324

CG 00 CF 4328

CG 00 CF 4332



CERNIERE IN STILE

CG 00 CF 4334

CG 00 CF 4338

CG 00 CF 4340

CG 00 CF 4336
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